*  (1487)  Capitulo  Auxitano  scribit  super  eodem.    A»  4».  ||  Theiner  1.  c.  60.  n<>  162. 
*  (1488)  Suflraganeis  ecclesiae  Auxitanae  scribit  de  negotio  antefato.  A»  4«.  ||  Theiner 

1.  c.  60.  no  163. 

*  (1489)  Senatoribus  et  ponulo  Romanis  subvenit  liberaliter  propter  caristiam.  A»  4».  || 
Theiner  L  c.  60.  n»  165.    C/:  Gesta  Innocentii  $  143. 

*  (1490)  Venerabilibus  fratribus  familiaribus  regiis  mandat,  ut  super  recux>eratione  sisilli 
regii  dent  operam  et  Walterio  de  Pailearia  nuUo  modo  obediant  A«  49,  \\  TheinerL  c. 
60.  no  171. 

*  (1491)  (Guidoni)  episcopo  Penestrino  apostolicae  sedis  legato  scribit  super  approbaiione 
postulationis  Conradi  episcopi  aulae  miperialis  cancellarii  ad  episcopatum  tlerbipolen- 
sem.    A«>  4».  |j  Theiner  L  c.  60.  n»  167. 

*  (1492)  Capitulo  Herbipolensi  scribit  super  eodem.    A»  4».  |!  Theiner  L  c.  60.  n»  168. 
*  (1493)  Conrado  episcopo  Herbipolensi  significat  super  negotio  antefato.  Ao4<».  ||  Theiner 

1.  c.  60.  no  169. 
*  (1494)  Priori  et  fratribus  Lateranensibus  mandata  dat  super  observatione  constitutio- 
num  Alexandri  papae,  qui  inhibuit  monachum  pro  pretio  recipi  in  monasterio  ac  habere 
peculium  ac  somm  inter  seculares  ambulare.    Ao  4o.  ||  Theiner  L  c.  60.  no  170. 

*  (1495)  Rectori  et  fratribus  S.  Mariae  in  Saxia  scribit  super  concessione  privilegiomm 
et  libertatum  ac  iurium  confirmatione  quorumcunque.    Ao  4o.  |;  Theiner  L  c.  60.  no  172. 

*  (1496)  Wcstmonasteriensi  et  Redingwensi  abbatibus  mandat,  cogant  abbatem  et  con- 
ventum  monasterii  s.  Albani,  ut  W.  monachum  suum  salva  ordinis  disciplina  redpiat 
Ao  4o.  ;  Theiner  L  c.  60.  no  173. 

*  (1497)  (Peregrino)  patriarchae  Aquilegensi  et  (?)  episcopo  lustinopolitano  ac  abbati  de 
Summaga  mandat,  moneant  (?)  electum  Tergestinum,  ut  se  faciat  ordinari  et  deinde  in 
episcopum  consecrari;  alioquin  ipsum  privent  electione,  ct  capitulum  alium  eligat  in 
pastorem.    Ao  4o.  |.  Theiner  1.  c.  60.  no  176. 

*  (1498)  (Philippo)  Dunelmensi  episcopo  praecipit,  ut  (Gaufrido)  arcliiepiscopo  Eboracensi 
exhibeat  reverentiam,  privilegio  C(oelestini}  papae  non  obstante,  et  quod  si  sit  inter  eos 
quaestio  aliqua,  papa  cuilibet  eorum  iustitiam  exhibebit    Ao  4o.  j,  Theiner  L  c  60.  no  177. 

(1499)  Universis  archiepisco]3is  et  episcopis  per  regnum  Franciae  constitutis  scribit:  »NoSy 
ut  tam  honori  regiae  dignitatis  quam  utilitati  et  necessitati  regni  Franciae  nrovide  con- 
sulamns,  puemm  et  puellam,  quos  Philippo  regi  Francorum  nobilis  mulier  (Agnes) 
quondam  hlia  ducis  Meraniae  peperit,  de  speciali  gratia  lecritimationis  titulo  decoramus, 
ut  nullus  eis  in  natalibus  (naturalibus  Ualuze,  Migne^  Lghek)  defectus  obsistat;  ita  vide- 
Ucet.  ut  per  hoc  nullum  eidem  regi  vel  (Ingeburgae)  reginae  in  matrimoniali  causa 
praeiudicium  generetur.  Vos  ergo  quod  super  hoc  a  nobis  est  provida  deliberatione 
statutum,  et  vos  ipsi  firmiter  observetis  et  ab  aliis  faclatis...  oDservari;  et  cum  ab 
eodem  rege  fueritis  requisiti,  secundum  formam  praescriptam  solemniter  publicetis.- 
IV  non.  Nov.  ao  4o  (ao  gratiae  1201  add,  Br/q.).  ||  Innoc.  Ep.  ed.  Baluze  I.  684;  Opp.  ed. 
Migne  1. 1191;  Duchesne  Hist  des  card.  franc.  IL  137;  Langebek  Scr.  rer.  Dan.  Vl.  106; 
Cocquelines  Bullar.  lll.  104;  Brdquigny  DipL  II.  n.  1087;  Bouquet  Rec  XIX.  406;  Bullar. 
Roman.  ed.  Taurin.  III.  182;  vlurUnis  mendis  deformatam  Gallia  christ  X.  instr.  52.  no  55; 
Petri  Blesens.  Opp.  ̂ aris.  lo67.  fol.)  794;  Rec.  des  princes  l^times  IV.  421;  rf.  argum, 
ap.  Theiner  L  c.  ol.  no  182.  —  »Apostolica  sedes  quae.« 

*  (1500)  (Philippo)  regi  Francorum  scribit  de  legitimatione  liberomm.  quos  genuit  ex 
(Agnete)  concuDina,  antequam  fieret  divortium  inter  ipsum  et  (Ingeburgem)  reginam. 
Ao  4o.  !,  Theiner  1.  c.  60.  no  181. 

(1501)  (Decano  et  add,  Thein,)  Capitulo  Camotensibus  slgniiiGat,  se  (Reginaldo)  Camotensi 
episcopo,  quem  antea  a  collatione  bencficiomm  suspendera^  gratiam  suam  et  favorem 
restituisse  et  (Odoni)  Parisiensi  episcopo  mandasse,  ut,  si  quae  beneficia,  quae  ad  do- 
nationem  eiusdcm  Camotensis  episcopi  pertineant,  cnm  (Guidone)  abbate  de  Samai 
ante  susceptionem  literamm  apostolicarnm  concesserit,  ea  faciat  ab  hiis  quibus  con- 
cessa  sint  pacifice  possiderL  ui  id.  Nov.  ao  4o.  ||  Merlet  Cartul.  de  Tabb.  des  Vauz  de 
Cemay  1. 1^;  cf.  Theiner  L  c.  61.  no  197.  —  »OIim  dilectus  filius.* 

(1502)  Eisdem  significat,  (Reginaldum)  episcopnm  Camotensem  pro  animabus  tam  sua 
quam  praedecessorum  suomm  et  successomm  hospitali  s.  Mariae  in  Saxia  praebendam 
in  eccl^sia  Camotensi  ad  opus  infirmomm  et  paupemm  concessisse  et  se  concessionem 
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ipsiQs  nomine  hospitalis  eiusdem  recepisse.  Praecinit  eis,  nt  qnod  ab  eodem  episcopo 
factum  sit  intuitu  pietatis  et  a  sede  apostolica  conunnatum.  ^atum  habeant  et  ratum. 
m  id.  Nov.  ao  4».  ||  Innoc.  Ep.  lib.  10.  n»  223  ed.  Baluze  II.  137;  Opp.  ed.  Migne  II.  1334; 
Theodori  Poenitcnt.  11. 438.  —  »In  nostra  praesentia.-